申込QRコード

令和 7 年８月吉日

会員各位

一般社団法人宮城県作業療法士会

教育部長      小野寺大樹

  教育部 MTDLP 班長 梅津雄志

（公印省略）

 一般社団法人 宮城県作業療法士会

「MTDLP 書き方研修会～事例報告審査にむけて～」

開催についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 生活行為向上マネジメント（以下 MTDLP）は、高齢者や障害者の自立支援を促進するものとして一層の

期待がされています。今年度は MTDLP 指導者合格を目指す方に向けて事例をまとめるポイント、事例の

書き方のコツ、事例登録のアドバイス等を行います。

敬具

記

１、主  催：一般社団法人 宮城県作業療法士会

２、日  程：令和 7 年 10 月 18 日(土) 10：00～11：30

３、講  師：三浦 晃 氏（株式会社リエンズ MTDLP 指導者）

４、内  容：新実践報告制度における事例をまとめるポイントについて、質疑

５、参加対象：日本作業療法士協会会員かつ MTDLP 基礎研修を修了した者（今年度会費納入済みの方）

６、参 加 費：各都道府県士会会員 1500 円

       日本作業療法士協会会員のみの方（各都道府県士会会員でない方）3000 円

「参加費納入締切 令和 7 年 10 月 10 日（金）」

７、単位認定：基礎ポイント２Ｐを付与

８、申し込み：宮城県作業療法士会ホームページもしくは右の QR コードからお申し込みください

       「申込締切 令和 7 年 10 月 3 日（金）」

 ※申込時に入力するメールアドレスは携帯キャリアのものではなく、資料を確認可能な

メールアドレスとしてください。

９、会場：対面もしくはオンライン 9 月上旬頃、改めてお知らせいたします。

１０、その他：開催方法、会場については後日、宮城県士会 HP にてお知らせいたします。

１１、問い合わせ先：教育部 MTDLP 班 宮 佑輔

Mail : miyagiot.mtdlpjirei@gmail.com